
                           Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                        

«Средняя общеобразовательная школа с. Безверхово                                                                

Хасанского муниципального округа» 

 

ПРИКАЗ  

  

  

             № 101 – А                                                                                     16.05.2025г.     

          

Об утверждении Положения о  вкладке на официальном сайте организации                      

«Сведения об организации отдыха детей и их оздоровлении» 

  

Во исполнение требований ст.12 Федерального закона от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об 

основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации» и связи с вступлением в силу 

с 11.04.2025 приказа Минпросвещения России от 14.03.2025 № 201 «Об утверждении 

примерной структуры официального сайта организации отдыха детей и их оздоровления в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и формата предоставления 

информации» (далее – Приказ-201), в целях создания и поддержания в актуальном 

состоянии официального сайта СВЕДЕНИЯ ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ОТДЫХА ДЕТЕЙ И ИХ 

ОЗДОРОВЛЕНИИ (далее – Организация)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о вкладке на официальном сайте организации «Сведения 

об организации отдыха детей и их оздоровлении» (далее – Положение) и ввести его в 

действие с 17 мая 2025 г.   

2. Ответственной за руководство обеспечением функционирования официального 

сайта, его программно-технической поддержки, подготовку и размещение информации,  

организацию работы по обеспечению функционирования сайта Организации и его 

поддержанию в актуальном состоянии в соответствии с  Положением назначить  

администратора официального сайта Адерихину Т.В. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

  

  

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ с. Безверхово:                          Л.В.Бабенко  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА НЕ ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  



  

Общий статус подписи:  Подписи математически корректны, но нет полного доверия к одному или 
нескольким сертификатам подписи 

Сертификат:  45A2EC667D7B06262D95FA2B3E7BC61A 

Владелец:  Бабенко Любовь Викторовна, Бабенко, Любовь Викторовна, 
certmgr@list.ru, 253102531162, 05823664072, МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БЕЗВЕРХОВО ХАСАНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА", Директор, с. Безверхово, Приморский 
край, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 
Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 17.04.2024 11:39:22 UTC+10 
Действителен до: 11.07.2025 11:39:22 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  28.05.2025 10:31:07 UTC+10 
 

 

 


